FAN

FEDERACION FINAL CIRCUITO POR CLUBES BENJAMIN-ALEVIN HUELVA

DE NATACION

HUELVA, 6/6/2021

Prueba 19
06/06/2021 - 10:55

Masc., 100m Espalda

Benjamin - Alevin Masc.
Lista de salida

Serie 1 de 3

AN

1 MARTINEZ GUERRERO, Santiago Mani08

2 ORUBE SANTOS, Alvaro

09

C.N. Huelva
C.N. Colombino

3 LABRADOR SANCHEZ DE LA CAMPA10ani«C.N. Colombino

4 BARBA MUNOZ, David
5 CACERES AGUADED, Miguel
6 HIERRO RODRIGUEZ, Daniel

Serie 2de 3

1 STEFAN ARAGAN, Andrei lulian

2 DIAZ LOZANO, ruben

3 FARAUSTE CAMACHO, Uriel

4 MONTIANO MORA, Raul

5 INFANTE GONZALEZ, Jorge Manuel
6 BEZANILLA CUMBRERAS, Sergio

Serie 3de 3

1 QUINTERO NUNEZ, Agustin

2 HIERRO RODRIGUEZ, Jose Miguel
3 BUENDIA VALIENTE, Javier

4 ESCOBAR CARRASCAL, Manuel

5 MORON MANA, Jose Maria

6 ROMERO RODRIGUEZ, Fernando

10
07
10

10
07
10
08
10
10

09
07
07
08
09
10

C.N. Colombino
C.N. Lepe
C.N. Colombino

C.N. Colombino
C.N. Huelva
C.N. Huelva
C.N. Colombino
C.N. Colombino
C.N. Colombino

C.N. Colombino
C.N. Colombino
C.N. Huelva

C.N. Colombino
C.N. Colombino
C.N. Colombino

2:09

R

1:44.58
1:40.76
1:36.97
1:39.82
1:44.22
1:56.04

1:34.20
1:29.21
1:12.71
1:28.87
1:33.34
1:35.69

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
50m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.69152
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Junta de Andalucia
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